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LEGO NINJAGO 71822
Smoczyca źródła ruchu

Cena 545,00 zł

Numer katalogowy 71822

Kod EAN 5702017584645

Ilość klocków 1716 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 12+ lat

Opis produktu
Dzięki temu zestawowi LEGO® NINJAGO® Smoczyca źródła ruchu (71822) dzieci w wieku od 12 lat mogą odtwarzać
podniebne przygody z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie Smoków. To największy w historii smok LEGO® z
ruchomymi nogami, ogonem, biodrami, szczęką, głową, szyją i dużymi skrzydłami. Całość uzupełnia siodło w kształcie tronu i
sześć mniejszych smoków-duchów.

Zestaw ze smokiem obejmuje sześć minifigurek do odgrywania bitew: ninja Kaia, Wyldfyre i Arina (z fajnymi mieczami i
broniami)oraz nikczemną trójcę: Lorda Rasa, Jordanę i wojownika wilczej maski z broniami.

Seria zestawów i zabawek LEGO® NINJAGO obejmuje mechy, pojazdy i świątynie, dzięki czemu fani mogą odgrywać historie
ze swoimi bohaterami. Każdą fantastyczną zabawkę można stworzyć z pomocą aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi
Ciebie i Twoje dziecko przez łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem. Można w niej powiększać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Pełna akcji zabawa ze smokiem — dzięki zestawowi Smoczyca źródła ruchu chłopcy i dziewczynki w wieku od 12 lat
mogą rozgrywać podniebne bitwy z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie Smoków
Ruchoma zabawka NINJAGO® — największy w historii smok NINJAGO ma ruchome nogi, ogon, biodra, szczęki, głowę,
szyję i duże skrzydła do odgrywania ról
Tron w kształcie siodła — na grzbiecie smoka znajduje się siodło w kształcie tronu, na którym można usadzić
minifigurkę i odgrywać podniebne przygody
Sześć minifigurek NINJAGO® — zestaw obejmuje ninja: Kaia, Wyldfyre i Arina oraz złoczyńców: Lorda Rasa, Jordanę i
wojownika wilczej maski z broniami
Prezent dla fanów NINJAGO® — ten zestaw zapewnia mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To także świetny
pomysł na prezent urodzinowy dla dzieci, które lubią odgrywać pełne akcji historie z ninja
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Świat ninja — zestawy LEGO® NINJAGO® zawierają mechy, pojazdy i świątynie, dzięki którym dzieci mogą wkroczyć
do fantastycznego świata przygód z bohaterami ninja
Wymiary — ten 1716-elementowy zestaw LEGO® zawiera smoka do zbudowania, który z rozłożonymi skrzydłami ma
39 cm wysokości, 63 cm długości i 74 cm szerokości
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